
 1 

Příloha č. 2: Technická specifikace 
 

• nový pětimístný osobní servisní automobil s pětidvéřovou karoserií, maximální délka 
vozidla do 4,5 m, 

• barevné provedení bílá, případně červená, 

• pohon: elektro o výkonu minimálně 90kW  

• dojezd na jedno nabití nejméně 250 km dle normy WLTP,  

• rychlonabíječka pro připojení na 380 V o výkonu nejméně 10 kW 

• možnost rychlonabíjení ze sítě veřejných dobíjecích stanic výkonem nejméně 80 kW 

• posuvné zadní boční dveře na levé i pravé straně, 

• dělená, sklopná, demontovatelná zadní sedadla, 

• základní délka zavazadlového prostoru min. 0,9 m, základní objem zavazadlového prostoru 
minimálně 600 l, podlaha zavazadlového prostoru v rovině s hranou zadního nárazníku, 
materiál podlahy zavazadlového prostoru se zvýšenou mechanickou odolností, 

• možné zatížení zavazadlového prostoru až 400 kg – tento požadavek považuje zadavatel 
za splněný i za předpokladu, že při takovémto zatížení zavazadlového prostoru nebudou 
zároveň obsazena sedadla v druhé řadě, 

• krycí víko zavazadlového prostoru umožňující odkládání předmětu do cca 5 kg hmotnosti,  

• demontovatelná přepážka oddělující horní část zavazadlového prostoru od prostoru pro 
cestující, 

• látkové čalounění interiéru a sedadel, gumové koberečky, 

• odkládací prostor nad čelním sklem, 

• odkládací prostory na palubní desce, 

• úložné prostory v prostoru před spolujezdcem, 

• airbag řidiče, 

• dálkově ovládané centrální zamykání, 

• denní svícení, 

• elektricky otevíratelná přední boční okna, 

• nastavitelný volant, 

• výškově nastavitelné sedadlo řidiče, 

• autorádio, 

• rezervní kolo, 

• vozidlo bude dodáno na letních pneumatikách, 

• součástí dodávky bude i povinná výbava ve smyslu vyhlášky č. 341/2002 Sb., v platném 
znění, 

• tažné zařízení pro vlečný vůz (tak, aby v případě potřeby bylo možné otevřít zadní dveře 
s připojeným vlekem), 

• střešní nosné příčníky,  

• nepropustná vanička do nákladového prostoru, 

• sada čtyř náhradních kol se zimními pneumatikami, 

• autopotahy (pro přepravu osob v pracovních oděvech) 
 

 


